ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року № 908)

ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми 
місцевого бюджету за _2018_ рік

	1. 
	__0800000___

(КТПКВК МБ)
	
	
	
	 Управління соціального захисту населення Прилуцької райдержадміністрації 
(найменування головного розпорядника)

	2. 
	__0810000__

(КТПКВК МБ)
	
	
	
	 Управління соціального захисту населення Прилуцької райдержадміністрації  

(найменування відповідального виконавця)

	3. 
	__0813020__

(КТПКВК МБ)
	
	__1030__

(КФКВК)
	
	_Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян на придбання твердого палива і скрапленого газу
(найменування бюджетної програми)


4. Видатки (надані кредити) за бюджетною програмою:

(грн)

	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний 

фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3945650,00
	
	3945650,00
	3944266,60
	
	3944266,60
	1383,40
	
	1383,40


5. Напрями використання бюджетних коштів:

(грн)

	№

з/п
	Напрями використання 
бюджетних коштів
	Затверджено у паспорті 
бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до законодавства0813021
	701653,36
	
	701653,36
	701653,36
	
	701653,36
	
	
	

	2
	Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу0813022
	3243996,64
	
	3243996,64
	3424613,24
	
	3242613,24
	1383,40
	
	1383,40

	 
	Усього
	3945650,00
	
	3945650,00
	3944266,60
	
	3944266,60
	1383,40
	
	1383,40

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми: зменшення отримувачів субсидій


6. Видатки (надані кредити) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми:

(грн)

	Найменування місцевої/
регіональної програми 
	Затверджено у паспорті 
бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити) 
	Відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання:
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми 
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	0813021
	

	1
	продукту
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	кількість отримувачів пільг з придбання твердого палива, 
	домогосподарств; 
	Зведений план по мережі, щтатах і контингентах
	 449
	
	449
	 470
	 
	470
	-21
	
	-21

	 Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками: у зв’язку із збільшенням кількості отримувачів пільг

	2
	ефективності
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	середній розмір витрат на надання пільг на придбання твердого палива,; 
	 грн/домогосподарство 
	Розрахунково (відношення обсягу наданих пільг до кількості отримувачів в місяць)
	1449,4
	
	1449,4
	1492,88
	 
	1492,88
	-43,48
	
	-43,48

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	3
	якості
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	питома вага відшкодованих пільгових послуг до нарахованих, 
	 %
	 розрахунок
	 100
	
	100
	100 
	 
	100
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	
	0813022
	

	1
	продукту
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	кількість отримувачів субсидій на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу, 
	 домогосподарств.
	Зведений план по мережі, щтатах і контингентах
	1217
	
	1217
	1035
	 
	1035
	182
	
	182

	 Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками: у зв’язку із зменшенням отримувачів субсидій

	2
	ефективності
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	середній розмір субсидії на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу, 
	 грн/домогосподарство.
	Розрахунково (відношення обсягу наданих пільг до кількості отримувачів в місяць)
	 2539,5
	
	2539,5
	3134,30
	 
	3134,30
	-594,8
	
	-594,8

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	3
	якості
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	питома вага відшкодованих пільгових послуг до нарахованих, 
	 %
	 розрахунок
	 100
	
	100
	100 
	 
	100
	
	
	

	Аналіз стану виконання результативних показників: збільшилась сума фактичних нарахувань


	Керівник установи головного 
розпорядника бюджетних коштів 
	
_______________________ 
(підпис)
	
	                                                                                                                      ______Н.БУТКО ______ 
(ініціали та прізвище)

	Головний бухгалтер установи головного
розпорядника бюджетних коштів
	
_______________________ 
(підпис)
	
	
                 ________Ю.ЧАЛА___________

(ініціали та прізвище)


